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PASQYRA E PERFORMANCES FINANCIARE

KESH Security shrsf sh.a.-ne likujdim

Periudha Periudha
Ref. 01.01.2019 01.01.2018
05.12.2019 31.12.2018
Te ardhura nga shitja 17 0 0
Te ardhura te tjera 1,530,444 513910
Materiale te para dhe te konsumueshme. 18 ] 0
Shpenzime personeli 19 a (2,535,057)
Shpenzime zhvlerésimi dhe amortizimi 20 a (43,845)
Shpenzime te fjera 21 (1,521,044) (10.681,058)
Fitimi operativ 9,400 {12,746,050)
Te Ardhura Financiare ] 6,068,608
Shpenzime Financiare 22 0 0
Total shpenzime financiare 0 6,068,608
Fitimi (Humbhje) para tatimit 23 5,400 (6,677,442}
Humbje e mbartur -9400
Efektet e tatimit te shiyre
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (11,943) {7,050}
Fitimi (Humbje} i vitit (11,943) (6,684,492)
Te ardhura te tjera gjithépérfshirése 0 -
Totali i te ardhurave te tjera
gjithépérfshirése
Fitimi ge i atribuohet aksionareve te i )
kompanisé meme
Totali i te ardhurave gjithépérfshirése
ge i pérket aksionareve te kompanisé (11,943) (6,684,492}

mémé




PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR "KESH SECURITY" shrsf sh.a- ne likujdim

Periudha Periudha
Ref. 01.01.2019 01.01.2018
05.12.2018 31.12.2018
AKTIVET
Aktivet afatgjata
Aktivet afatgjata materiale 4 - -
Investime n& praces - -
Aktive té géndrueshme né magazing - =
Aktivet afatgjata jomateriale 5 = %
Aktivet afatshkurtra
Inventars 6 - &
Liogari t& arkétueshme tregtare 7 - -
Llogari t& arkétueshme té tjera 7 - -
Shpenzime pér tu shpérndaré 8 7 =
Mjetet monetare neé arké & né bankég 9 0.00 3,391,635 65
0.00 3,391,635.65
Totali i aktiveve 0.00 3,391,635.65
KAPITALI DHE DETYRIMET
Kapitali
Kapitali aksionar 4 000,000 4,000,000
Rezerva nga rivlerésimi - -
Rezerva té tjera (zhvillimi) 10 18,681,621 18,681,621
Rezerva ligjore 400,000 400,000
Fitime/Humbje t& mbartura - 23,069,678 16,404,178
Fitimi /Humbije & ushtrimit - 11,943 6,684,492
- 7,050
Interesat e pakicés né kapital - &
Totali i kapitalit - 7,050
DETYRIMET
Detyrime afatgjata
Hua afatojata -
Tatimi i shtyrg mbi fitimin - =
Grante, t& ardhura t€ shtyra e té tjera detyrime 11 - m
Detyrime t& tjera afatgjata 2 -
Detyrime afatshkurtra
Hua afatshkurtra - -
Llogari t& pagueshme 12 E 081,288
Detyrime ndaj punonjésve 13 - 678,302
Detyrime tatimore 14 188,303
Llogari t& pagueshme té tjera 15 0.00 1,550,792.65
Provizione per procese gjygjesore 16 .
- 3,398,6B5.65
Totali | detyrimeve - 3,398 685.65
0.00 3,391,635.65

Totali i kapitalit dhe detyrimeve
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PASQYRA E CASH FLOW TE "KESH SECURITY" shrsf sh.a- ne likujdim

Fluksi monetar nga aktivitetit Operative

Fitiml para tatimit

Rregullime pér zera jo-monetare :

Zhwleresimi | AAM

Amortizimi § A4

Frovizione

Te ardhura nga grantet dhe swbvencicne!

Tatim fitimi i ushtrimit -

Tatimii Shtyre mbi Fitimin/ Humbje e mbartur
Fitimi Operative para ndryshimeve ne

Levizjet ne Kapltall Qarkullues

Rritiefrénie né tepricén inventaril

Rritje(-)renie{+) ne 1 arkélueshme

Eritjef-)rénie{+) né 1& arkélueshme  te tjera

Rritiefrénie né llogarite & Pagueshms -

Fritjafrénie né llogarite & Pagueshme te ljera
Fagesa te detyrimeve per provizione gjygjesore

Rritjefrenie ne parapagime Shpenzime te shiyra
Rritie/renie ne Grante dhe te ardhura te shtyra
Mjetet Monetare neto nga aktivitetet Operative

Aktivitetit investuese

Blerjalshitja e aktiveve afatgjata materiale
Rivleresimi | aseteve

Te hyrja nga shitja & Aktiveve Afagjate Maleriale
Intercsi i arkétuar

Mjete Monetare neto e pérdorur né aktivitetet investt

Aktivitetit financiuese

Té ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner

Té ardhura nga huamarrje afatgjata

Vep rregulluese me kapitalin per likujdimin perfundimtar
Dividendét & paguar

Mjete Monetare neto e pérdorur né aktivitetet financi

Rritja (+)/rtnial-} neto e mjeteve monetara -
Mietet monetare né fillim t& periudhés kontabg
Mjetet monetare né fund t& periudhés kontabél

Periudha Periudha
01.01.2019 01.01.2018
05.12.2018 31.12.2018
9,400 - 6,677,442
- 43 845
11,543 - 7.080
8,593 -
7,050 - 6,640,647
- 4,474 417
981,288 g77 640
2,417,398 1,528,445
- - 53,053
- 3,398,686 5.927,449
- 500,765
- 509,766
3,391,636 796,568
3,391,636 2,595,068
- 3,391,636
0 3391636
] 0

check




TASOYIRA E PERFORMANCES FINANCIARE

1- Shenimer per pasqgyrar financiore

VR S i s 0
05.12.2019 311,12 2018
ne Lek nme Lek
Materale 1& ndryshme - = -
Zhwleresim Invenlaresh -
a o

Check

Llegarite e Arketueshme dhe te tiem te Arketveshme (afatshkurter)

05.12.2019 31.12.2018
ne el ne Lok
Llogart 1e arketuesfune mregrane
Llngari te arkerueshme o2 tjera
Shpenzime per to shpermbare
05.12.2018 11.12.2018
ne Lizk ne Lok
Shpenzima per t'u shpermdare - -
0.0
oo [HL
lste Mogetars
05.12,2019 31.12.2018
ne Lok ne Lek
Lizgan mjechese ne Banke - 3,391.6535.65
Mjele monelans ne arke
3,391,636
05.12.2019 31122018
ne Lek 1o Lok
Grante le ardhura 12 shiyra e te fera delyima - 53,053

53,053




12 1 limgari e grngmeslune

05.12.20149 31.12.2018
e Lok na Lak
Furnilore vendas 981,288
941,258
X Ulogar] te pugueshime Panonjesve
p5.12.2018 31,12.2014
na Lek nie Lak
Pagel e punonjesve per tu peguar 678,302
678,302
theck
14: Detyrime Tatimare
05.12.20149 31,12.2018
ni Lek me Lek
Detyrime per sigurime shoqerone & shendetesore 28,934
Detyrime per fatimin mbi te ardhurat personale 141,833
Datyrime par TVEH -
Tatim mbi fitimin -
Talim ne burim 12,426
181,253
188303
15: Llogasin te rieea e pagueshine
05.12.2019 31.12.20148
ne Lek i Lk
Kredilore 1& fjere dori ne 1 il - 1,550,793
Divident per tu shpemdare a
1,550,793
16 Provizione per process gjvgjeson:
05,12.2014 31.12.2018
i Lok nir Lk
Provizione per procese glygiesore 0




17 Teardhura pea shitjs

Te ardhura nga shitja
Te ardhura e fera

check

Materiale te para dbe te konsumueshme

Shpenzime per karburant
Matensale 12 para dne 1e konsumeeshme

B

Shpenzime personeli

Shpanzime per pagat

Shpanzima per Sigurme shogerone &
Shendetesone

Shpenzime te fjera per personelin

Hr punonjesve [mesatar]

s'h'm n ;Eudh:-i&ﬂm_t ﬂﬂ&jﬂmﬂ;ﬁﬂ

Shpenzime amordizimi pear AAM-ve
Ehpenzime amodizimi per Ad M-y
Shpanzime per provizione

Periudha Pariudha
01.01.2Zma 01.09.2018
05.12.201% 31122018

nir Lek na Lek
= [

1.530 444 513,910
1,530 444 513,910

Periudna Peariudha
01.01.2019 01.01.20148
05.12.2019 31122018

ne Lok na Lok

Feriudha Pariudha
01.01.2019 01.01.2018
05,123,209 1922018

ne Lok na Lek
1,485,957

- 208,150

- 856,950

: 2,535,057

1 T

Periudha Pariudha
01.01.201% 01.01.2014
05.12.2019 HM.1z.2018

ne Lek ne Lek
- 43 845

- o]

a

43 Bd5




o

AT M e

Shperzime te tera

EShponzime par Enemgji elekinke

Enpentime Difs zyrn

Ehpenzime minrbata npanme

Shpenzime primi i sigenmil

Shpenzima te ndryshma

Shpanzima per honarara

Shpanzima per udhalim @ diste

Shpanzime postara dha telakomunikacion
Shpermme irenaponi

Srpensime per sheshime barkivo

Shpenzime par. takea vendoere a tatima to ljera
Shpenzime per aklive 18 candrueshme te shilura
Ehpenzime per ppoba penalilele

Enpenzime & ljera

e AT AR SRR T

Te ardhura dhe shpenzime Financiare

pa lntcresar
dgn burse | hembamly
Te geta

21:Fitim/Humbje dhe rezultasi matimoere jo

Fitimi {Humkje) para Tatimit
Fitimi {Humkjo] @ mbartur
Shpanzima 1@ panjohura
Humbja & mbartur

Fitimi (Humkje) Tatimaore

Efakiat & latimit 1e shiyre
Tatimi mbi Fitimin

Te ardnura te tjera gjihépadshiraze

0.0
Periudha Periudia
01.01.2018 01.01.2014
05.12.2019 M.122018
no Lo ne Lok
o
o
Lr}
- o
24600 259,300
1,397.040 2,914,080
- 0
- 185,118
' 25,000.0
18,785 35,346
- 102000
4} 4E0.B5T 0O
79,673 6,65%, 357
. [}
1,521,044 10,681,058
e e
Poeriudha Pariudha
01.01.2018 01.01,2018
05,12.2018 31.12.2018
ne Lek ne Lek
6,068, 60
008,60
itz 00
Perludha Perfudha
01.01.2019 01.01.2018
{5.12.2019 31,12.2018
ni Lek ne Lek
9,400 (6,577,442}
{9.400)
79619 6734 444
79,6819 47,002
=11, 843 -7.050
(13,943 [i,584,482]

n

o

00
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Mumri
Fjeseve

KESH sha, 4,000.00

Numri
Pjeseve

K.ESH sha. 4,000.00

Viera
nominale &
aksionil

1,000.00

Viera
nominale a
aksionit
1,000.00

Struktura e
Kapitalit
regjistruar

100%:

Strukitura e

Kapitalit

regjistruar
100%

31.12.2018

Kapitali i
aksionar

4,000,000

__ 05123018

Kapitali i
aksionar

4,000,000
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